公 告8 2022.12.29
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有下述3户债权，债权的金额、担保状况、所属地区见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计3,437.54万元，利息合计94.22万元。利息及其他费用以相关合同、法律文书

计算为准。我公司拟进行公开处置，现予以公告。关于拟处置各项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

借款人名称 借款本金（元） 收购时利息（元） 债权基准日 抵押物 担保人 诉讼情况

清河县意达丰羊绒制品有限公司 2,999.84 78.44 2015年4月20日 河北金达来纺织有限公司 清河县宇润羊绒制品有限公司、河北金达来纺织有限公司、王恩星、陈艳辉、 已诉讼，尚未开庭审理

名下羊绒纺纱设备四台套 王秀君、王洪海

枣强县貔貅宝皮草有限公司 380.00 12.83 2020年10月31日 枣强县裘依美裘皮服饰有限公司、王娣、王琪、王山虎、孔祥英 已胜诉，待执行

河北泽沃钢管制造有限公司 57.70 2.95 2015年4月15日 河北顺通钢管制造有限公司；项小梅、田云桥；田项、王景兰 经法院调解达成调解协议

注：本公告债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不符的，
以相关合同协议及有效法律文书为准。且最终转让债务企业及处置方式、交易条件等以我公司有权决策机构审批通过的最终方案为准。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性或者分期支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处

置工作的律师、会计师、评估师等中介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。交易对象需按照人民银行关于
反洗钱相关要求提供相应资料。

公告期：自本公告发布之日起满十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：请投资者登陆华融网站查询（www.chamc.com.cn）或与有关部门接洽查询，意向购买人如需了解资产详细情况请与江先生、刘先生联系，电话：0311-89291752，0311-89291707。
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：李先生，0311-89291755。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年12月29日

河北省资产管理有限公司与沧州市展禄商贸有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北省资产管理有限公司与沧州市展禄商贸有限公司签署的资产转让协议，河北省资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给沧州市展

禄商贸有限公司。河北省资产管理有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。
沧州市展禄商贸有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向沧州市展禄商贸有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2022年9月10日的贷款本金余额、利息余额、代垫费用，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债

务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。
河北省资产管理有限公司
沧州市展禄商贸有限公司

2022年12月29日

基准日：2022年9月10日 单位：人民币元

序号 借款人名称 五级分类 担保情况 贷款本金（元） 利息余额（元）逾期利息、 代垫律师费、诉讼费、 生效判决文书号 被执行人
罚息余额（元） 执行费等余额（元）

1 黄骅市祥通石化物流 可疑 由张立新、张秀山提供保证担保。同时黄骅市 29,700,000.00 28,710,089.38 0.00 （2016）冀09民初字 黄骅市祥通石化物流有限公司、黄骅市新世
有限公司 新世纪商贸有限公司名下96720平方米土地 第17号民事调解书 纪商贸有限公司、张立新、王国珍、张丽丽

使用权为抵押物提供担保。
2 东光县富胜棉花加工厂 损失 由东光县富胜棉花加工厂名下机器设备抵押 2,447,725.19 2,254,501.31 5,000.00 （2016）冀0923民初 东光县富胜棉花加工厂、吴桥县隆源棉业有

担保；担保人吴桥县隆源棉业有限公司、吴桥 13号民事判决书 限公司、吴桥鸿丰棉业有限公司、侯培良、侯
鸿丰棉业有限公司、侯培良、侯英方、郭桂升、 英方、郭桂升、侯树合、侯树芹、吴学清、黄国
侯树合、侯树芹、吴学清、黄国洲、李淑芬。 洲、李淑芬

3 沧州佳恩食品有限公司 损失 由沧州迎君枣业有限公司、张汝深保证担保 1,905,351.82 4,609,620.10 0.00 （2016）冀0923民初字 沧州佳恩食品有限公司、沧州迎君枣业有限
第123号民事调解书 公司、张汝深、武志辉

浙江省浙商资产管理股份有限公司与王学飞债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与王学飞签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资产管理股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给王学飞。浙江省浙商资产管

理股份有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
王学飞作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单所列债务人及其担保人立即向王学飞履行相应合同约定义务。同时，下列借款均已到期或逾期，现一并予以催收，请下列借款所涉及的债务人、担保人或其承继人及时向王学飞履行还款义务和承担担保责任。
特此公告。

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行 未偿账面本金余额
（人民币 元）

1 唐山鑫源炉料有限公司 0040300131-2020年 唐山天顺达商贸有限公司、 0040300131-2020年丰南（保）字0007号《保证合同》、0040300131-2020年丰南（保）字0007-1号《保证合同》、 中国工商银行股份有限公司 14,940,000.00
（丰南）字00108号 柳忠仁、姜秀英、徐清立、张 0040300131-2020年丰南（保）字0007-2号《保证合同》、0040300131-2019年丰南（抵）字00001号《最高额抵押合同》、 唐山丰南支行

春磊、姜法祥、柳玉梅 0040300131-2018年丰南（抵）字00006号《最高额抵押合同》、0040300131-2018年丰南（抵）字00006-1号《最高额抵押合同》、
0040300131-2018年丰南（抵）字00006-2号《最高额抵押合同》

注：本公告清单仅列示截至2022年12月9日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给王学飞的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。
联系人：卜女士 联系电话：0571-89773800

王先生 联系电话：13903381118
浙江省浙商资产管理股份有限公司

王学飞
2022年12月29日

河北中征拍卖有限公司：2023年废旧物资、二手
设备、工程机械，报废车辆（1.5-12.31）拍卖公告

拍卖地点：中拍平台
拍卖时间：2023-01-05至2023-12-31
预展地点：标的所在地
预展时间：随时
本公司受委托对所有废旧物资类（废钢铁、废有色金属、废钢筋头、废

旧钢模板、废设备、废工程车辆、废电缆、废电机、废旧物资、二手设备、工程
机械，报废车辆等）面向社会公开拍卖，现将有关事项公告如下：

一、拍卖时间：2023年1月05日至2023年12月31日每天不定时进行
网络拍卖会

二、拍卖地点：中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
三、展示时间：标的开拍前72小时
四、展示地点：标的所在地预展，具体联系拍卖公司
五、报名时间及地点：在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）线

上报名，报名时间截止到开拍前。
六、报名资质要求：一般纳税人资质或小规模企业或中华人民共和国

合法公民，具体按每场拍卖会的竞买须知要求，必须在中拍平台注册并通
过实名认证的合法机构或个人。

七、竞买保证金：竞买人缴纳竞买保证金须联系拍卖公司或详见每场
拍卖会的竞买须知，按每场拍卖会的要求缴纳竞买保证金。

账户名称：河北中征拍卖有限公司
账户号码：5721 6010 0100 0640 62
开户银行：兴业银行股份有限公司石家庄泰华街支行
公司地址：河北省石家庄市新华区中亚大厦
联系电话：0311-87693933

遗失声明
林堡村党支部（统一社会信用代码：54130635M

E3355617G）遗失公章一枚，声明作废。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与王翠凤债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与王翠凤签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给王翠凤。通过

本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

王翠凤
2022年12月29日

附件：公告资产清单

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人（包括保证人、抵押人、质押人） 担保合同编号
1 河北百亿钢管制造有限 04080116-2013年(文园) 杨新华、庞静、闫立超、胡秀华、赵振岐、杨秀芬 04080116-2013年(文园)字0001-1号《保证合同》、04080116-2013年(文园)字0001-2号《保证合同》、

公司 字0001号《网贷通循环借款合同》 04080116-2013年(文园)字0001-3号《保证合同》
2 唐山市丰润区鑫港商贸 04030105-2012年(丰润) 王新、刘金苹，杨占辉、王春平 《承诺书》

有限公司 字0031号《商品融资合同》
3 唐山市京能电力物资有 0040300102-2015（承兑协议） 唐山亚联实业有限公司、 0040300102-2015年西山（保）字0036号《保证合同》、0040300102-2015年西山（保）字0039号《保证合同》、

限公司 00011号《银行承兑协议》、 唐山滦州重型工程机械制造有限公司 0040300102-2015年西山（保）字0046号《保证合同》
0040300102-2015（承兑协议）
00015号《银行承兑协议》、
0040300102-2015年（西山）
字0061号《流动资金借款合同》

4 唐山市开平区玖龙煤业 0040300117-2017年（开平） 唐山市振华轧钢有限公司、胡玉林、王静 0040300117-2017年开平（保）字0001号《保证合同》、0040300117-2017年开平（保）字0001-1号《保证合同》
有限公司 字00003号的《流动资金借款合同》

5 唐山市开平区鑫峰冶金 ED150119000009-1号 唐山东方轧钢有限公司、唐山伊盛实业有限公司、 BZ150119000293号《最高额保证合同》、BZ150119000306号《最高额保证合同》、
设备制造有限公司 《银行承兑协议》 臧习文、杨永、杜嘉兴、郑小川、郑翠玲 BZ150119000295号《最高额保证合同》、BZ150119000296号《最高额保证合同》、

BZ150718000119号《最高额保证合同》、BZ150718000119号《最高额保证合同》、《保证人配偶声明条款》

机构名称：中国工商银行股份有限公司保定建华支行
住所：河北省保定市复兴东路989-10号、989-11号
机构编码：B0001S313060035
流水号 ：01056826
发证日期：2022年12月26日
设立日期：2005年12月16日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局
换证原因：迁址
机构电话：0312-2022202
业务范围：办理人民币存款、贷款、结算业务；办理票据
承兑与贴现；代理发行金融证券、债券；代理发行代理兑
付政府债券；办理支付结算代理、人民币资金和票据融
资业务；办理银行卡业务；办理代理收付款项业务、保管
箱业务、基金代销业务、记账式债券的柜面买卖业务、资
金存管业务；办理电子银行业务；办理银证转账业务；办
理企业、个人财务顾问业务；代理资金清算；代理保险业
务；办理贵金属业务；办理个人理财业务；经银行业监督
管理机构批准并经上级行授权的其他业务。

机构名称：中国农业银行股份有限公司固安新兴产业园区支行
住所：河北省固安县固安镇新兴产业示范区剑桥郡1期底商147#
机构编码：B0002S313100082
流 水 号 ：00813453
发证日期：2022年12月27日
设立日期：1987年05月28日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河天洋支行
住所：河北省三河市燕郊开发区迎宾南路东侧的天洋城4代商业街S3
号楼外街底商107-110号
机构编码：B0002S313100084
流 水 号 ：00813451
发证日期：2022年12月27日
设立日期：1987年03月03日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司三河甜城支行
住所：河北省三河市燕郊开发区燕灵路与化工大街交叉口首尔园
·甜城商服西区D1-108门店
机构编码：B0002S313100083
流 水 号 ：00813452
发证日期：2022年12月27日
设立日期：1994年12月28日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：升格

机构名称：中国农业银行股份有限公司廊坊银河大桥支行
住所：河北省廊坊市广阳区银河路大中广场第8001幢1单元1层101号
机构编码：B0002S313100085
流 水 号 ：00813450
发证日期：2022年12月27日
设立日期：1992年11月27日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会廊坊监管分局
联系电话：0316-8885151
换证原因：升格